
UCHWAŁA NR XXVI/256/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. 
Tadeusza Kościuszki funkcjonującej w Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce w trzyletnią 

Branżową Szkołę I stopnia w Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868), w związku z art. 162 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie, z dniem 1 września 2017 r., dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej im. Tadeusza Kościuszki funkcjonującej w Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce 
w trzyletnią Branżową Szkołę I stopnia w Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce z siedzibą ul. 3 Maja 
25, 17-200 Hajnówka. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 789D0CBB-178B-4D94-ACC1-F3417DB38CFC. Uchwalony Strona 1




